证券代码：301235            证券简称：华康医疗           公告编号：2023-063

武汉华康世纪医疗股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

特别提示：

1、本次权益变动为股东减持，不触及要约收购；

2、本次权益变动后，信息披露义务人上海复星创泓股权投资基金合伙企业（有限合伙）

（以下简称“复星投资”）及其一致行动人王长颖合计持有公司4.999999%股份，不再是公司合

计持股5%以上股东；

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

武汉华康世纪医疗股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到股东上海复星创泓股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“复星投资”）及其一致行动人王长颖出具的《简式权

益变动报告书》，知悉复星投资于2023年2月7日至2023年8月4日期间通过大宗交易、集中竞价的

方式累计减持公司股份4,176,481股，占公司总股本的3.955001%；本次权益变动后，复星投资及

其一致行动人合计持有公司股份数量由9,456,480股减少至5,279,999股，占公司总股本比例由

8.955000%减少至4.999999%。

现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

公司于2023年1月30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股

东减持股份的预披露公告》（公告编号：2023-004，以下简称“预披露公告”），复星投资

计划自预披露公告披露之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易的方式或自预披露公告

披露之日起3个交易日后的6个月内以大宗交易的方式合计减持公司股份不超过9,427,970股

（占公司总股本比例8.928002%）。2023年2月7日至2023年8月4日，复星投资通过集中竞价和

大宗交易的交易方式合计减持了公司4,176,481股，一致行动人王长颖未减持股份，具体情况

公司股东上海复星创泓股权投资基金合伙企业（有限合伙）、王长颖保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

如下：

股东名称
减持
方式

减持
期间

减持均价
（元/股）

减持股数
（股）

占总股本的比例
（%）

复星投资

大宗交易 2023/2/7 36.64 200,000 0.189394

大宗交易 2023/2/8 36.55 200,000 0.189394

大宗交易 2023/2/10 37.41 200,000 0.189394

大宗交易 2023/2/13 38.99 300,000 0.284091

大宗交易 2023/2/15 39.42 300,000 0.284091

集中竞价交易 2023/2/21 38.17 97,500 0.092330

集中竞价交易 2023/2/22 37.24 184,900 0.175095

集中竞价交易 2023/2/23 36.91 96,000 0.090909

集中竞价交易 2023/2/24 36.93 194,100 0.183807

集中竞价交易 2023/2/27 37.23 103,400 0.097917

集中竞价交易 2023/3/3 36.02 2,000 0.001894

集中竞价交易 2023/3/17 35.2 30,000 0.028409

集中竞价交易 2023/3/21 34.66 80,000 0.075758

集中竞价交易 2023/3/22 35.66 211,300 0.200095

集中竞价交易 2023/3/23 35.11 49,000 0.046402

集中竞价交易 2023/3/24 35.6 169,158 0.160188

集中竞价交易 2023/3/27 35.65 372,923 0.353147

集中竞价交易 2023/3/28 35.39 220,000 0.208333

集中竞价交易 2023/3/29 35.52 204,300 0.193466

集中竞价交易 2023/3/30 35.67 190,300 0.180208

集中竞价交易 2023/3/31 35.49 63,000 0.059659

集中竞价交易 2023/5/12 35.53 50,200 0.047538

集中竞价交易 2023/5/15 35.14 18,200 0.017235

集中竞价交易 2023/5/18 35.58 2,000 0.001894

集中竞价交易 2023/5/19 35.19 96,800 0.091667

集中竞价交易 2023/5/22 35.22 86,100 0.081534

集中竞价交易 2023/7/31 28.45 104,400 0.098864

集中竞价交易 2023/8/1 28.06 116,900 0.110701

集中竞价交易 2023/8/2 27.77 95,000 0.089962

集中竞价交易 2023/8/3 27.50 100,600 0.095265

集中竞价交易 2023/8/4 27.59 38,400 0.036364

合计 - - 4,176,481 3.955001

注：若上述总数与各分项数值之和存在尾数不符的情况，系四舍五入所致。

二、本次权益变动前后股东持股情况

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数
(股)

占总股本
比例(%)

股数
(股)

占总股本
比例(%)

复星投资

合计持有股份 9,427,970 8.928002 5,251,489 4.973001

其中：无限售条件股份 9,427,970 8.928002 5,251,489 4.973001

有限售条件股份 0 0 0 0

王长颖

合计持有股份 28,510 0.026998 28,510 0.026998

其中：无限售条件股份 28,510 0.026998 28,510 0.026998

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 9,456,480 8.955000 5,279,999 4.999999

三、其他相关说明

1、本次权益变动符合《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、复星投资减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持情况与此前已披露的

减持计划一致。

3、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影

响。

4、本次权益变动后，复星投资及其一致行动人王长颖不再是公司合计持股5%以上股东。

四、备查文件

复星投资、王长颖出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

武汉华康世纪医疗股份有限公司董事会

                                                    2023年8月7日

	武汉华康世纪医疗股份有限公司
	特别提示：
	三、其他相关说明
	四、备查文件